АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________

от «13» апреля 2018 года № 112

                   г. Бакал

 Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения муниципального образования

«Бакальское городское поселение»  Саткинского

муниципального района Челябинской области до

2027 года

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», в соответствии с Решением Совета депутатов Бакальского

городского поселения от 13.04.2018 года № 171,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования

«Бакальское городское поселение» Саткинского муниципального района Челябинской области

до 2027 года (Приложение № 1).

2. Постановление администрации Бакальского городского поселения  от 24.06.2016 года

№  154 «Об актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Бакальского

http://admbakal.ru/images/doc/post/p1_post112.2018.docx

городского поселения» в части актуализации схемы теплоснабжения Бакальского городского

поселения признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

Бакальского городского поселения www.admbakal.ru в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

Бакальского городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству, земельным и

имущественным отношениям Карандашова Д.В.

Глава Бакальского городского поселения                                                      А.Л. Зарочинцев

http://www.admbakal.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ